ESTADO DE MINAS GERAIS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG

PROSSEGUIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2015 – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL Nº 003/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG (GCMV), através do seu Diretor Administrativo, o

Senhor EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o

que segue:

1. RESULTADO DO NOVO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA: O Relatório de Notas do Novo Teste de Aptidão

Física encontra-se no Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 07, 10 e 11/07/2017, em conformidade com o disposto no Capítulo III, do Edital nº 001/2017. Quanto à forma

de interposição de recursos, o candidato deverá proceder conforme uma das formas abaixo, à sua escolha:

2.1. Recursos de forma presencial:

2.1.1. Os recursos poderão ser interpostos na Sede da Guarda Civil Municipal de Varginha/MG - Rua

Argentina, nº 483, Vila Pinto, Varginha/MG, no horário das 7h às 11h e das 13h30min às 17h.

OU

2.2. Recursos via SEDEX:

2.2.1. Os candidatos deverão encaminhar seus recursos, via SEDEX, postado até 17h do último dia do

prazo recursal, para o endereço da Guarda Civil Municipal de Varginha - Rua Argentina, nº 483, Vila Pinto,

Varginha/MG, CEP 37010-640.

3. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Varginha,

bem como, na internet, nos sites www.objetivas.com.br, www.gcm.varginha.mg.gov.br e

www.varginha.mg.gov.br.

Município de Varginha, 06 de julho de 2017.

EDUARDO DA SILVA,

Diretor Administrativo da GCMV.

Registre-se e publique-se.

http://www.varginha.mg.gov.br/component/content/article/25-noticias/18866-prefeitura-de-varginha-informa-reativacao-das-atividades-da-unidade-de-saude-do-bairro-imaculada
http://www.objetivas.com.br/
http://www.gcm.varginha.mg.gov.br/
http://www.varginha.mg.gov.br/